

leri olarak tekrar bunu duymayı arzu edenlere iletilmesinde de fayda gördüğümü söylemeliyim. TBMM bu seçimi yeri geldiğinde en güzel şekilde yapacaktır. Anayasal bir görevi yerine getirecektir ve Meclis'in kararına da şüphesiz 70 milyon insan gibi Türkiye'deki tüm kurumlar ve kuruluşlar da saygı göstermek durumundadır" diye konuştu. Cumhurbaşkanlığı seçimi ile ilgili olarak Meclis Başkanı Arıncı'nın açıklamalarının ardından konunun bir kez daha altını çizmek istediğini belirten Yalçındağ, "TÜSİAD olarak demokrasinin gereği olarak Meclis'in iradesine atıfta bulunduk. Ama görüşümüz olarak Cumhurbaşkanlığının tüm kesimler tarafından benimsenen ve kucaklanan bir makam olması gerektiğini de söylemiştik" dedi.

AB Süreci ve Demokratikleşme

TÜSİAD'ın önemseydiği ikinci düşüncesinin Türkiye'nin AB sürecini hız kesmeden devam ettirmesi olduğunu belirten Arıncı, bu konuda 22. Dönem parlamentosunda çıkmış bulunan pek çok kanun ve Anayasa değişikliğinin gerekiyorsa tekrar devam etmesinin bireysel hak ve özgürlüklerin son noktasına kadar Meclis tarafından güvence altına alınmasının önemli olduğunu söyledi.

TÜSİAD'ın parlamento ile irtibatını devam ettiren önemli bir kuruluş olduğunu ifade eden Arıncı, "TÜSİAD'ın Parlamento Komisyonu adıyla bir komisyonu var. Bu, parlamentomuzu hem yakından izleme, görüş alışverişinde bulunma ve hem de parlamentonun yasama göreviyle yükümlü millet egemenliğini temsil eden bir kuruluş olmasının önemsenmesidir. Bunun için çok değerli arkadaşlar görevlendirilmiştir; biz de kendileri ile zaman zaman bu konuları tartışıyoruz ve fikir alışverişinde bulunuyoruz" dedi.

Açıklamasında, Demokratikleşme ve Özgürlükler konusunda TÜSİAD'ın çok önemli araştırmalar yaptığını vurgulayan Arıncı TÜSİAD'ın bu konuda zaman zaman raporlar yayınladığını hatırlattı. Meclis Başkanı olmadan önce de TÜSİAD'ın bu tür çalışmalarının komisyonlar bazında tartışılmasına katıldığını ifade eden Arıncı, bir süre önce yayınlanan merhum Bülent Tanör'ün genişletilmiş raporunu da önemli bulduğunu söyledi. Türkiye'nin bugünkü ortamında ve gelecek vizyonunda raporda öngörülen düşünce ve fikirlerin ülke için çok faydalı olduğunu belirten Arıncı, "Bütün bu çalışmaları sebebiyle, TÜSİAD'ı ve onun mensuplarını, Türkiye'de önemli bir sivil toplum örgütü olarak, Türkiye'nin geleceğinde söz sahibi olan, Türkiye'nin geleceğinde düşüncesi, katkısı, fikri olan bir kurum olarak görüyorum" dedi.

Akdeniz Üniversitesi Öğrencileri Meclis'te

Meclis Bülteni- Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi (AKPM) ve Batı Avrupa Birliği (BAB) Asamblesi Türk Delegasyonu Üyesi olan Çavuşoğlu, 8 Mart'ta TBMM'yi ziyaret eden Akdeniz Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü öğrencilerine, Türkiye-AB ilişkileri konusunda bilgi verdi. Türkiye-AB ilişkilerinde yaşanan süreci anlatan Çavuşoğlu, Türkiye'nin siyasi kriterleri fazlasıyla yerine getirdiğini, ekonomik kriterler konusunda da mesafe aldığını söyledi. Çavuşoğlu, bu gelişmelere rağmen, Kıbrıs sorunu nedeniyle müzakerelerde 8 başlığın askıya alındığını ifade ederek, Türkiye'nin Kıbrıs'ta çözümün yanına olduğunu, taraflardan da her zaman bir adım önde bulunduğunu ifade etti. AB'nin, 2007 yılında Türkiye ile müzakereler konusunda yumuşak bir geçiş öngördüğünü, Almanya'nın dönem başkanlığında birkaç dosyanın açılıp kapanacağını anlatan Çavuşoğlu, "yumuşak geçiş dönemi" diye çalışmalarında herhangi bir duraksama olmayacağını ifade etti.

Çocuk Meclisi Üyelerinden Erdöl'e Ziyaret

Meclis Bülteni- Ankara Büyükşehir Belediyesi Çocuk Meclisi üyeleri, 14 Mart Tıp Bayramı dolayısıyla TBMM Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu Başkanı Cevdet Erdöl'ü ziyaret ettiler. Erdöl, çocuklarla yaptığı sohbet, okullarda sigara içilmemesine ilişkin kanun teklifine destek istedi. Hazırladığı teklifte, okulların açık alanlarında sigara içme yasağı getirilmesinin öngörüldüğünü kaydeden Erdöl, "Okulların açık alanlarının yanı sıra çocuklara yönelik park ve bahçeler ile eğlence merkezlerinde de sigara içilmesini önlemeyi hedefliyoruz. Başka bir teklifte ise uçucu maddelerle yapılmış kırtasiye malzemelerinin satılmasının yasaklanması öngörüldüğü. Bu teklifleri her yerde anlatıp, savunun ve yasalasmasını isteyin" dedi. Çocukların, sağlık politikalarına ilişkin sorusunu cevaplandıran Erdöl, Temmuz ayından itibaren başlayacak uygulamayla ailesinin sosyal güvencesinin olup olmadığına bakılmaksızın, 18 yaşından küçüklerin sağlık hizmetlerinden faydalanacağını söyledi.